
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

ORNELLA PELAGATTI/COMUNE DI DECIMOMANNU. 
COSTITUZIONE IN GIUDIZIO NANTI IL TRIBUNALE 
AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA SARDEGNA. IMPEGNO 
DI SPESA ALL'AVV.TO ROBERTA SANNA.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 672 

01/08/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 19.4.2011con la quale si è provveduto ad approvare 
il Bilancio di previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi; 
 
Visto  il Decreto Sindacale n. 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Amministrativo; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2011 di assegnazione provvisoria delle risorse 
per l’anno 2011; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 63 del 6.5.2011 con la quale il Comune di Decimomannu ha 
stabilito quanto segue: 
 

- di resistere in giudizio avverso il ricorso notificato in data 31.3.2011 e acquisito al prot. n. 3482 del 
31.3.2011, presentato dalla Dott.ssa Donatella Ornella Lucia Pelagatti – residente a Cagliari in 
Corso Vittorio Emanuele n. 378, domiciliata in Cagliari presso lo studio legale Stefano Porcu e 
Mauro Barberio che la rappresenta e difende, nanti il Tribunale Amministrativo Regionale della 
Sardegna, contro la Regione Autonoma della Sardegna, per l’annullamento della determinazione 
31.12.2011 n.1341, nella parte in cui ha istituito la sede farmaceutica n. 2 e ha rideterminato la sede 
della ricorrente e nei confronti del Comune di Decimomannu, nella persona del Sindaco pro – 
tempore, per l’annullamento della deliberazione della Giunta Comunale n. 118 del 30.7.2010, con la 
quale è stata approvata la delimitazione delle circoscrizioni territoriali in funzione dell’istituzione di 
una seconda sede farmaceutica, 

- di conferire incarico di assistenza legale, per la rappresentanza in giudizio e per la tutela degli 
interessi dell’Amministrazione, all’Avv.to Roberta Sanna, con studio legale in Cagliari sito in Via 
Maddalena n. 40; 

- di dare mandato al Responsabile del Settore Amministrativo per assumere apposito impegno di 
spesa da imputare al cap. 1235/195/2011 PDGM 61/2011 quantificato presumibilmente in €. 
3.800,00; 

Ritenuto impegnare la somma pari a €. 3.800,00 al capitolo 1235/195/2011 I PDGM 61/2011; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 
151, comma 4 del D.lgs 267/2000. 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa; 
 
- di impegnare la somma di €. 3.800,00 al capitolo 1235/195/2011 I PDGM 61/2011 a favore 

dell’Avv.to Roberta Sanna, con studio legale in Cagliari sito in Via Maddalena n. 40 per l’incarico di 
assistenza legale per la rappresentanza in giudizio e per la tutela degli interessi dell’Amministrazione 
avverso il ricorso notificato in data 31.3.2011 e acquisito al prot. n. 3482 del 31.3.2011, presentato 
dalla Dott.ssa Ornella Lucia Pelagatti nanti il Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, 
contro la Regione Autonoma della Sardegna, per l’annullamento della determinazione 31.12.2011 
n.1341, nella parte in cui ha istituito la sede farmaceutica n. 2 e ha rideterminato la sede della 
ricorrente e nei confronti del Comune di Decimomannu nella persona del Sindaco pro – tempore, per 
l’annullamento della deliberazione della Giunta Comunale n. 118 del 30.7.2010, con la quale è stata 
approvata la delimitazione delle circoscrizioni territoriali in funzione dell’istituzione di una seconda 
sede farmaceutica. 

 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
                                                                                    Dott.ssa Donatella Garau 

 
 

 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  ORNELLA PELAGATTI/COMUNE DI DECIMOMANNU. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO NANTI IL 
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELLA SARDEGNA. IMPEGNO DI SPESA ALL'AVV.TO 
ROBERTA SANNA.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 01/08/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 672 del 01/08/2011


